
7. čtvrtfinále: úterý 30. března 2021 HC Stadion Litoměřice





Dva mečboly úspěšně smazány. 
A jak říká Jakub Illéš nebo Tomáš 
Harkabus, oba za pět minut dva-
náct. V pátém utkání otočila Dukla 
nepříznivý stav hned na úvod třetí 
třetiny, v šestém zápase se povedl 
svěřencům trenéra Viktora Ujčíka 
a Karla Nekvasila husarský kousek 
v čase 58:06, kdy „Harky“ srovnal 
na 2:2 a odmítl postup Litoměřic 
do semifinále. A ve druhém pro-
dloužení pak rozhodl Jan Strej-
ček. K tomu, aby Jihlava završila 
úspěšný obrat série z nepříznivé-
ho stavu 1:3 na postup, potřebu-
je vyhrát ještě jeden zápas. A ten 
bude klíčový pro oba týmy, jelikož 
čtvrtfinálová bitva mezi Duklou a 
týmem HC Stadion Litoměřice jde 
do rozhodujícího sedmého mače. 
Hrát pod hrozbu konce sezony si 
tak poprvé v sérii vyzkouší i sou-
peř Dukly! Sedmá bitva startuje v 
úterý 30. března 2021 v CZ LOKO 
Aréně již od 17 hodin, jelikož zápas 
přímým přenosem vysílá ČT sport.

    Páté čtvrtfinále bylo v porovnáním 
s šestým zápasem ještě „selankou“. 
Dukla sice po dvou třetinách prohrá-
vala 1:2, ale ve 44. minutě po dvou 

brankách Josefa Skořepy už vedla a 
náskok dotáhla do úspěšného kon-
ce. Smazala tak první mečbol. Druhý 
mečbol soupeře na litoměřickém ledě 
se jihlavským hokejistům mazal o po-
znání hůře. Po dvou třetinách byl stav 
1:1 a když šly Litoměřice ve 45. minutě 
do vedení, nebylo Jihlavským zrovna 
nejlépe. Jihlavský trenérský štáb ale 
dvě a půl minuty před koncem odvolal 
gólmana a v čase 58:06 trefil srovnání 
Tomáš Harkabus. O půl hodiny pozdě-
ji rozhodl v druhém prodloužení Jan 
Strejček, že série se k rozhodujícímu 

zápasu přesune do CZ LOKO Arény. 
„Lhal bych, kdybych řekl, že teď ne-
jsme trošku více na koni. Odvrátili 
jsme dva mečboly a vybojovali jsme 
na litoměřickém ledě sedmý zápas. 
Oni navíc mohli v šestém zápasu roz-
hodnout,“ říkal autor vyrovnávací trefy 
na 2:2.
      Oba týmy se nemají prakticky čím 
překvapit. V sezoně proti sobě hrály 
již osmkrát. Oba dva zápasy základní 
části vyhrála Dukla (4:0 venku a 6:0 
doma), poté Jihlavští zvládli lépe i prv-
ní domácí zápas čtvrtfinále (2:1). Ná-
sledovaly ale tři litoměřické výhry (4:1 
venku, 6:3 doma a 5:2 také v Kalich 
Aréně). Jihlava poté také dokázala 
utnout sérii tří výher Stadionu, když 
doma odvrátila první mečbol (4:2). A 
následovala extrémně cenná výhra v 
Kalich Aréně ve druhém prodloužení 
3:2. Pokud budou letošní vzájemné 
zápasy pokračovat v duchu tří výher 
jednoho týmu v řadě, nikdo z Dukly by 
se určitě nezlobil.                          (tly)

preview

SEDMÝ ZÁPAS! BOJ DUKLY O PŘEŽITÍ 
FINIŠUJE, POD TLAKEM JE ALE UŽ I SOUPEŘ

HC Dukla Jihlava – HC Stadion Litoměřice (17:30)
stav série 3:3

čtvrtfinále 7, úterý 30.3.2021:

DUKLÁKSTRANA 3 sezona 2020/2021



Viktor Ujčík (HC Dukla Jihlava): 
Jsme šťastnější tým. Celé pro-
dloužení jsme si pro vítězný gól 
šli a byli jsme za to odměnění. 
Samozřejmě je to další korálek 
do skládačky, ale nyní potřebuje-
me zvládnout úterní zápas doma. 
Bude to těžký zápas, my jsme si 
vyzkoušeli jaké je to hrát pod tla-
kem a já doufám, že se ta zkuše-
nosti projeví i v tom rozhodujícím 
sedmém zápase a my budeme 
šťastnější tým.

David Bruk (HC Stadion Lito-
měřice): Jsme zklamaní, že jsme 
nevyhráli a neukončili sérii, proto-
že jsme byli dvě minuty od sen-
začního postupu do semifinále. 
Odehráli jsme perfektní utkání. 
Před hráči smekám klobouk, za-
slouží si absolutorium, protože na 
ledě nechali všechno, ale bohužel 
play-off je takové a v prodlouže-
ní jsme inkasovali branku my. 
Série je vyrovnaná. Navíc máme 
teď smůlu, jelikož máme tři elitní 
útočníky mimo hru, ale na to se 
nechceme vymlouvat.

Extrémně dlouhý hokejový večer byl k vidění na litoměřickém stadio-
nu. Jihlava v něm vedla od 16. minuty zásluhou Matěje Pekra, jenže 
Stadion se semknul, ve druhé třetině vyrovnal a ve třetí části dokonal 
obrat, když se prosadil v čase 44:18 domácí Stehlík. Vše tak s blížícím 
se závěrem směřovalo ke konci série. Dukla však odvolala brankáře, v 
čase 58:06 srovnala z hole Tomáše Harkabuse a šlo se do prodloužení. 
V něm byla na začátku výrazně lepší Jihlava, poté mohly rozhodnout 
obě strany. Nakonec se ale radovali hosté. V polovině 89. minuty do-
razil za záda Krále puk Jan Strejček a v úterý v Jihlavě se bude hrát o 
všechno - 2:3!                                                            Foto: Nela Dittrichová                    

poslední zápas

ČTVRTFINÁLE ROZHODNE AŽ SEDMÝ ZÁPAS! 
DUKLA UBOJOVALA VÝHRU V PRODLOUŽENÍ

OHLASY TRENÉRŮ

DUKLÁKSTRANA 4 sezona 2020/2021

Branky a nahrávky: 32. Válek (Miškář, Holý), 45. Stehlík (Konečný, Holý) – 
16. Pekr (Čachotský, Dundáček), 59. Harkabus (Jiránek, Zadražil), 89. Strej-
ček (Illéš, Jiránek). Rozhodčí: Šindel, Zubzanda – Jindra, Kotlík. Vyloučení: 
6:8, navíc Marcel (LTM) 10 min. OT. - Kolář (JIH) 10 min. OT. Využití: 1:1. 
Diváci: 0. Střely na branku: 48:41. Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:3.

6. čtvrtfinále: hc stadion litoměřice - hc dukla jihlava 2:3 pr

HC Stadion Litoměřice: Král – 
Marcel, Baláž, Výtisk, Holý, Jeba-
vý, Kremláček, Háva – Svoboda, 
Miškář, Procházka – Berka, Toman, 
Válek – Stehlík, Urban, Konečný – 
Jindra, Jícha, Jánský

HC Dukla Jihlava: Zhukov – Čer-
ný, Kolář, Dundáček, Strejček, Bil-
čík, Mareš, Eliáš – Jiránek, Fronk, 
Illéš – Čachotský, Skořepa, V. Brož 
– Harkabus, Zadražil, Pekr – Ha-
vránek, Lichanec, Juda

?

příští domácí zápas



Šestý čtvrtfinálový zápas mezi Duk-
lou a Litoměřicemi rozhodně nebyl 
pro slabé povahy. Jihlava vyhrávala 
po první třetině 1:0, ovšem Stadion 
ve druhé části srovnal a ve třetí 
třetině otočil stav. Svěřenci trené-
rů Viktora Ujčíka a Karla Nekvasila 
ovšem odvrátili hrozbu vyřazení, 
vyrovnali a zvítězili v prodloužení. 
„Všichni jsme věděli, o co hrajeme. 
Prodloužení bylo vabank. Kdo dá 
góla, vyhraje. My jsme potřebova-
li vyhrát, abychom sérii dotáhli do 
sedmého zápasu a doufám, že to 
dotáhneme do vítězného konce i u 
nás,“ přeje si obránce Jan Strejček, 
bývalý hráč Litoměřic.

      Prodloužení je hodně ošidné. Pátý, 
šestý a sedmý zápas série se hraje 
do rozhodnutí, takže po konci dvace-
timinutové nadstavby nepřicházejí na 
řadu samostatné nájezdy. Co je podle 
Jana Strejčka lepší? „Těžká otázka. 
Oba týmy to mají stejné. Možná je 
hrát do rozhodnutí trošku spravedlivěj-
ší. Kdo má více sil, tak může rozhod-
nout,“ myslí si „Strejda“ a více sil měla 
tentokrát Dukla. V čase 88:30 rozhodl 
šestý mač právě Jan Strejček. „Dostal 
jsem nahrávku a střílel jsem. Trefil 
jsem ale beka, ovšem vybojovali jsme 
puk znovu. Najel jsem si před branku, 
kde jsem dostal od Ileho hezkou na-
hrávku na střelu z jedničky a od be-
tonu brankáře se puk ke mně odrazil 
znovu. Čekala na mně prázdná brána, 
zasunul jsem tam a přišla euforie,“ líčí 
rozhodující moment šťastný střelec.

    Své bývalé spoluhráče tak vůbec 
nešetřil. Rozhodující moment po ta-
kovém průběhu zápasu, když už se 
možná někteří litoměřičtí hráči viděli 
v semifinále proti Kladnu… „Tohle 
je play-off, nebere se, jestli hraju 
proti svým nebo ne. Litoměřice jsou 
mančaftem, který je proti nám a vůbec 
nehraje žádnou roli, že jsem za ně 
hrál,“ odpovídá zcela jasně Jan Strej-
ček, který neopomněl pochválit bran-
káře Maksima Zhukova. Oba gólmani 
měli v prodloužení výborné zákroky, 
ale u ruského brankáře ve službách 
Dukly byly přece jen důležitější. Jih-
lava totiž odvracela konec sezony. „V 
prodloužení jsme měli více šancí, ale 
nedali jsme je. Litoměřice taky něja-
kou měli, ale Maks nás podržel. Jsem 
hlavně rád, že se štěstí přiklonilo na 

naší stranu a vyhráli jsme,“ těší obrán-
ce, jehož vášní je vedle přítelkyně 
také vaření a kuchyňské věci.
     Rozhodující sedmý zápas je na 
programu v úterý 30. března 2021 
zřejmě od 17 hodin, jelikož by jej měl 
vysílat sportovní kanál České televize. 
Dukla by ráda dokonala obrat a nepří-
znivě se vyvíjející sérii z pohledu 1:3 
by chtěla otočit ve svůj postupový pro-
spěch. Navíc, když soupeř byl dvakrát 
poměrně blízko k postupu. „Všichni 
jsme věděli, o co v prodloužení hraje-
me. Bylo to vabank. Kdo dá góla, tak 
vyhraje zápas. My jsme utkání potře-
bovali vyhrát, abychom sérii dotáhli do 
sedmého zápasu. Doufám, že u nás 
vše dotáhneme do vítězného konce,“ 
přeje si „Strejda“. 
                                           Tomáš Lysý

OHLASY HRÁČE

PRÁZDNÁ BRÁNA? ZASUNUL JSEM TAM PUK 
A EUFORIE, HLÁSÍ ŠŤASTNÝ JAN STREJČEK

DUKLÁKSTRANA 5 sezona 2020/2021







DUKLÁKSTRANA 8 sezona 2020/2021

Čtvrtfinálová série proti Litoměřicím 
bude jistě pikantnější pro jihlavské-
ho obránce Jana Strejčka. Oběta-
vý hokejista, který bojuje na ledě 
a čaruje v kuchyni, přišel do Dukly 
před touto sezonou právě z kádru 
Stadionu. Do Litoměřic přestoupil 
před sezonou 2017/2018 a ve 23 
zápasech získal šest bodů (1+5). 
Spolehlivými výkony si řekl o pozor-
nost Litvínova, jehož je kmenovým 
hráčem, kde nastoupil v ročníku 
2018/2019 k celkem devatenác-
ti zápasům včetně baráže (2+1), 
ale častěji hrál za Litoměřice (29 
zápasů, 4+12). Loňskou sezonu, 
která byla předčasně ukončena, 
strávil celou v dresu Kališníků. V 52 
utkáních vstřelil sedm branek, na 
dalších třináct nahrál a i díky němu 
Stadion obsadil v nadstavbě výbor-
né šesté místo.

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maksim Zhukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 190 cm 90 kg P
89 O Filip Dundáček 24.4.1995 182 cm 84 kg L
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
 Ú Richard Cachnín 5.12.2000 179 cm 75 kg L
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 84 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

strejda proti „svým“



DUKLÁKSTRANA 9 sezona 2020/2021

hráli za duklu

V kádru Stadionu je výrazná jihlav-
ská stopa, především mezi obrán-
ci. Nejméně toho za Duklu odehrál 
Patrik Marcel, jenž vypomáhal 
červenožlutým na začátku sezony 
2016/2017 při zranění Jiřího Dobro-
volného a nastoupil do 10 zápasů. 
Během sezony 2018/2019 přišel 
do Dukly obránce Jan Holý, jenž 
hned po svém příchodu získal 26 
bodů ve 37 zápasech a zařadil se 
mezi pilíře obrany. Barvy Jihlavy 
hájil ještě v další sezoně a celkově 
v našem dresu odehrál 96 zápasů 
se 45 body (16+29). Ještě relativně 
nedávno působil v Jihlavě i bek Ja-
kub Černohorský. Devatenáctiletý 
hokejista ale nedostával v této se-
zoně tolik prostoru na ledě a po cel-
kově čtyřiceti odehraných zápasech 
v jihlavském dresu (0+5) se oklikou 
vrátil do kádru Stadionu.

soupiska soupeře

80 B Adam Beran 14.7.1999 21 let 184 cm 70 kg L
93 B Tomáš Král 29.12.1992 28 let 176 cm 79 kg L
1 B Šimon Sklíba 28.5.1997 23 let 181 cm 77 kg P
26 O Ondřej Baláž 26.11.2002 18 let 182 cm 77 kg L
77 O Jakub Černohorský 25.6.2001 19 let 180 cm 78 kg P
10 O Jiří Háva 13.1.2002 19 let 182 cm 82 kg L
67 O Jan Holý 11.3.1995 25 let 186 cm 90 kg P
12 O Jiří Jebavý 17.3.1989 31 let 183 cm 96 kg L
16 O Vladimír Kremláček 24.9.2002 18 let 183 cm 81 kg 
44 O Patrik Marcel 27.11.1994 26 let 175 cm 101 kg L
 O David Špaček 18.2.2003 18 let 181 cm 78 kg P
 O Tomáš Tomek 13.11.2002 18 let 177 cm 76 kg L
6 O Jan Výtisk 20.7.1981 39 let 182 cm 106 kg L
88 Ú Matěj Beran 11.11.1993 27 let 190 cm 84 kg L
34 Ú Marek Berka 22.1.2001 20 let 184 cm 77 kg L
 Ú Marek Brada 18.7.2003 17 let 181 cm 73 kg L
 Ú Ondřej Damašek 9.12.2000 20 let 176 cm 85 kg P
8 Ú Michal Daniel 14.8.1999 21 let 176 cm 87 kg L
86 Ú Peter Jánský 3.5.1985 35 let 190 cm 105 kg L
21 Ú Josef Jícha 24.6.1997 23 let 182 cm 84 kg L
11 Ú David Jindra 11.3.2001 19 let 177 cm 74 kg L
 Ú Martin Kadlec 5.12.1988 32 let 180 cm 73 kg P
7 Ú Jakub Konečný 19.6.2002 18 let 179 cm 68 kg  L
14 Ú Patrik Miškář 29.3.1996 24 let 190 cm 96 kg L
18 Ú Petr Moravec 24.2.2003 17 let 182 cm 80 kg L
13 Ú Lukáš Pajer 4.7.2003 17 let 179 cm 80 kg P
23 Ú Martin Procházka 1.3.1994 26 let 191 cm 101 kg P
 Ú David Skuhrovec 20.1.2003 18 let 187 cm 75 kg L
75 Ú Dominik Soukup 10.4.2003 17 let 176 cm 78 kg L
15 Ú Lukáš Stehlík 29.7.2002 18 let 172 cm 77 kg L
22 Ú Tomáš Svoboda 24.2.1987 33 let 182 cm 90 kg P
 Ú Matyáš Šapovaliv 12.2.2004 17 let 185 cm 74 kg L
20 Ú Tomáš Urban 20.2.2002 19 let 181 cm 86 kg L
21 Ú Lukáš Válek 11.6.1994 26 let 181 cm 80 kg L

hc stadion litoměřice

www.hclitomerice.cz

Trenér:  David Bruk
Trenér:  Daniel Tvrzník
Kouč gólmanů:  Ben Sequens
Kondiční trenér:  Martin Iterský
Vedoucí týmu:  Miroslav Kejmar
Kustod:  Zdeněk Olejník
Kondiční trenér:  Martin Iterský
Fyzioterapeut:  Petr Benda

realizační tým



DUKLÁKSTRANA 10 sezona 2020/2021

zápas řečí statistik

Tomáš Cachotský 6 (1+5)
Matěj Pekr 4 (3+1)
Tomáš Harkabus 4 (2+2)
Jakub Illéš 4 (2+2)
Filip Dundáček 4 (1+3)

Matěj Pekr 3
Josef Skořepa 3
T. Harkabus, J. Illéš 2

Tomáš Čachotský 5
Tomáš Jiránek 3
Filip Dundáček 3

Filip Dundáček 4 (1+3)
Jan Strejček 3 (1+2)
Daniel Kolář 1 (0+1)

Tomáš Jiránek 30
Daniel Kolář 18
Peter Lichanec 8

Filip Dundáček 21:59
Jiří Fronk 21:44
Jan Strejček 20:33

Maksim Zhukov  2,74 / 90,5%
Jan Brož  5,00 / 80,0%

17,24%

74,19% (nejméně v play-off)

106

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

Patrik Miškář 16 (6+10)
Jan Holý 16 (4+12)
Lukáš Válek 11 (5+6)
Martin Procházka 9 (5+4)
Tomáš Svoboda 9 (3+6)

Patrik Miškář 6
Martin Procházka 5
Lukáš Válek 5

Jan Holý 12
Patrik Miškář 10
T. Svoboda, L. Válek 6

Jan Holý 16 (4+12)
Václav Kremláček 4 (0+4)
Jiří Jebavý 3 (0+3)

Patrik Marcel 32
Matěj Beran 27
Martin Procházka 20

Jan Holý 23:43
Patrik Miškář 21:58
Martin Procházka 21:24

Tomáš Král  2,26 / 93,4%
Adam Beran  1,00 / 96,4%

24,56%

79,63%

187 (nejvíce v play-off)
(Litoměřice včetně předkola play-off)



konečná tabulka základní části 

poslední výsledky:  závěr čtvrtfinále, úterý 30.3.2021:
6. zápasy play-off:
VHK ROBE Vsetín - HC Stadion Litoměřice 3:2 pr.
(konečný stav série: 4:2)

HC Stadion Litoměřice - HC Dukla Jihlava 2:3 pr.
(stav série: 3:3)

Rozhodující 7. zápas:
HC Dukla Jihlava - HC Stadion Litoměřice
(17:00, ČT sport)

Zbylé ukončené série:
Rytíři Kladno - Slavia Praha 4:1 na zápasy
HC ZUBR Přerov - HC RT TORAX Poruba 2011 0:4
HC Stadion Vrchlabí - VHK ROBE Vsetín 2:4

DUKLÁKSTRANA 11 sezona 2020/2021





DUKLÁKSTRANA 13 sezona 2020/2021

VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

PRODEJ VIRTUÁLNÍCH VSTUPENEK NA DUKLU 
POKRAČUJE I V PLAY-OFF

Chance Liga, tedy druhá nejvyšší česká hokejová soutěž, se dostává do své závěrečné části. Již ve čtvrtek 
11.3.2021 odstartují první zápasy předkola play-off a Dukla se tak začne pomalu dozvídat, kdo by jí pomalu mohl 
spadnout do dvojice pro čtvrtfinále. Jihlavští hokejisté jdou do play-off z druhé příčky po základní části, ovšem 
fanoušci se nadále nebudou moct podívat na hru týmu, který v základní části vstřelil nejvíce branek a naopak 
nejméně jich dostal. Právě na vstupném za play-off přijde Dukla o značnou část příjmů.
Na základě iniciativy jednoho z důležitých partnerů klubu, Spolku fanoušků HCD, nabízí Dukla fanouškům k za-
koupení virtuální vstupenky na všechny domácí zápasy do konce sezony.
Jedná se o podobný projekt jako na jaře, kdy Dukla v první vlně pandemie spustila akci „Vyprodejme virtuálně zimák“. Výtěžek ze za-
koupených vstupenek šel ve prospěch Seniorů Vysočiny v boji proti koronaviru – více zde. Nyní, v této nelehké době, půjdou prodané 
virtuální vstupenky ve prospěch klubu. „Mám ve svém okolí spoustu fanoušků, kteří se mě ptali, zda klub neplánuje spustit nějakou 
podobnou akci. Po konzultaci s jednatelem klubu panem Ščerbanem jsme se za Spolek fanoušků HC Dukly Jihlava rozhodli dát celou 
akci do pohybu. Fanoušci mohou kupovat vstupenky dle rozpisu domácích zápasů Dukly,“ říká předseda výboru Spolku fanoušků HCD 
Rostislav Krutiš.

Cenová relace virtuálních vstupenek na play-off bude následující: 120 Kč za vstupenku na stání, 150 Kč za vstupenku na sezení a 
vstupenka do VIPu bude stát 550 Kč. Koupě virtuální vstupenky samozřejmě neopravňuje ke vstupu do CZ LOKO Arény, jelikož zápasy 
se budou hrát před prázdným hledištěm. Kupující si ale může zakoupenou vstupenku schovat nebo vytisknout – bude mít její originál 
ve formátu .pdf a památku, že podpořil klub v této pro sport těžké době.

POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)
Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání); Dukla - Šumperk: 58 vstupenek (8x VIP, 11x sezení, 39x stání)

Dukla - Přerov: 42 vstupenek (10x sezení, 32x stání); Dukla - Vsetín: 46 vstupenek (2x VIP, 11x sezení, 33x stání)
Dukla - Litoměřice: 39 vstupenek (2x VIP, 15x sezení, 22x stání); Dukla - Třebíč: 50 vstupenek (3x VIP, 19x sezení, 28x stání)
Dukla - Poruba: 43 vstupenek (3x VIP, 18x sezení, 22 stání); Dukla - Frýdek: 48 vstupenek (2x VIP, 20x sezení a 26x stání)

Čtvrtfinále 1: 43 vstupenek (3x VIP, 12x sezení, 28x stání); Čtvrtfinále 2: 39 vstupenek (2x VIP, 14x sezení, 23x stání)
Čtvrtfinále 5: 22 vstupenek (3x VIP, 12x sezení, 7x stání)

Celkový souhrn: 16 zápasů, 766 vstupenek (54x VIP, 249x sezení, 463x stání)



fotoohlédnutí

dukla si v litoměřicích vynutila 
rozhodující sedmý zápas!

DUKLÁKSTRANA 14 sezona 2020/2021

Byly to pořádné nervy. Ještě dvě a půl minuty před koncem prohrávala Dukla v Litoměřicích 1:2 a 
hrozil jí předčasný konec sezony. Pak si ale trenéři Viktor Ujčík a Karel Nekvasil vzali oddechový 
čas a rozhodli se pro hru bez gólmana. A to se vyplatilo. V čase 58:06 srovnal stav Tomáš Harka-
bus a o půl hodiny později ve druhém prodloužení se Dukle vrátilo několik nastřelených tyček, 
neboť Jan Strejček rozhodl prodloužení! Podívejte se na fotoohlédnutí od Nely Dittrichové!



Třetí třetina, Litoměřice – Dukla 
2:1, stav série 3:1, do konce dvě a 
půl minuty. To už je stav, kdy si ve 
čtvrtfinále oprávněně děláte nadě-
je do postup do semifinále. Jenže 
Jihlava opět ukázala – a zejména 
těm, kdo jí hodně nevěřili – že se 
nevzdává. „Už od pátého domácího 
zápasu utíkáme hrobníkovi z lopa-
ty. Jak říká Kuba Illéš, už je to zase 
za pět minut dvanáct, podruhé. Ješ-
tě do třetice a budeme všichni spo-
kojení,“ myslí si Tomáš Harkabus, 
střelec vyrovnávací branky na 2:2.

       Jeho vyrovnání v čase 58:06 Duklu 
zdravě nakoplo i do následného pro-
dloužení. Hned během prvních deseti 
minut měli jihlavští hokejisté kvantum 
šancí. „Jen v první třetině prvního pro-
dloužení jsme měli tutovek, ale oprav-
du tutových šancí, na dva zápasy. Ale 
prostě nám to tam nepadalo nebo 
jsme k vlastní smůle trefovali soupeřo-
va gólmana. Nicméně za výhrou jsme 
si šli od začátku prodloužení. Hráli 
jsme ho výborně a Litoměřice nic ne-
měly. Bohužel nás trošku trápila kon-
covka, ale díky Bohu zachytal skvěle 
Maks. Vyhráli jsme je to 3:3 a jedeme 
domů,“ hodnotí nervydrásající zápas 
Tomáš Harkabus.
     Právě „Harky“ vyrovnal stav zápasu 
na 2:2 v době, kdy už někteří domácí 
hráči mohli mít v myšlenkách postup 
do semifinále a špíly proti Jágrově 
Kladnu. Vyřazení Dukly ale rázně od-
mítl šestnáctým gólem v sezoně hráč 
číslo 71. „Dostali jsme se k nim do 

pásma. Kluci dobře udrželi puk v rohu, 
který na mne poté nějak vyplaval. Při-
kopl jsem si ho a plácl do něj hokej-
kou. Prvně jsem vůbec nevěděl, že je 
gól, to až když se kluci začali radovat,“ 
usmívá se při vzpomínce na gólovou 
situaci. „Spadl z nás takový poloviční 
kámen. Strejda to pak vzal v druhém 
prodloužení na sebe a rozhodl,“ dodá-
vá jihlavský útočník.
     Při hodnocení zápasu neopome-
ne pochválit ani brankáře Maksima 
Zhukova, který kryl 46 střel soupeře s 
procentuální úspěšností 96%. „Maks 
je super gólman a nejde jen o šestý 
zápas. Od doby, co k nám přišel, chytá 
parádně. Nad některými jeho zákroky 
zůstává rozum stát. My budeme jen 
rádi, když tyto zákroky bude předvá-

dět i dále a bude nám takto pomáhat,“ 
chválí ruského muže v masce Tomáš 
Harkabus.
     V pátém čtvrtfinále vedly Litomě-
řice ještě v první minutě třetí třetiny, 
pak přišla jihlavská otočka. Nyní bylo 
jihlavské odmítnutí konce sezony pro 
Stadion ještě bolestnější, protože 
vyrovnání Dukly přišlo v samotném 
závěru třetí části. Psychická výhoda 
po dvou smazaných mečbolech by 
nyní měla být na straně červenožlu-
tých. „Lhal bych, kdybych řekl, že teď 
nejsme trošku více na koni. Odvrátili 
jsme dva mečboly a vybojovali jsme 
na litoměřickém ledě sedmý zápas. 
Oni navíc mohli v šestém zápasu roz-
hodnout,“ rekapituluje současné mož-
né lepší rozpoložení Dukly.            (tly)

ohlasy hráče

NYNÍ JSME TROŠKU VÍCE NA KONI NEŽ 
SOUPEŘ, MYSLÍ SI TOMÁŠ HARKABUS

DUKLÁKSTRANA 15 sezona 2020/2021



Řady talentovaných mladíků s 
profesionální smlouvou s Duklou 
Jihlava se rozšiřují o další jméno. 
Útočník juniorky Jan Nevšímal, kte-
rý do Jihlavy přišel před sezonou 
2019/2020 z nedalekého Tábora, 
podepsal seniorský kontrakt. „Pod-
pis smlouvy vnímám jako další po-
sun v mé kariéře. Znamená to pro 
mě, že ve mně má Dukla důvěru. 
Jsem tím potěšen a motivuje mě 
to makat ještě více,“ povídá sedm-
náctiletý hokejista, jenž loni patřil k 
tahounům dorostu a letos si zdatně 
vedl i v juniorském týmu, než byla 
sezona vinou pandemie koronaviru 
přerušena a poté ukončena.

        Mladičký hokejista při podepiso-
vání nového kontraktu sympaticky při-
znal, že nebyl zcela ve své kůži. Což 
se samozřejmě dá, vzhledem k zá-
sadnímu momentu kariéry, pochopit. 
„Byl jsem trochu nervózní, zároveň ale 
hrozně šťastný a poctěn. Uvědomoval 
jsem si také velkou zodpovědnost,“ 
sděluje odchovanec táborského hoke-
je, kterého si Dukla vyhlédla před se-
zonou 2019/2020 právě v Táboře. Rok 
předem totiž při vzájemných zápasech 
v dresu Kohoutů jasně vyčníval. „Pod-
pis smlouvy vnímám jako další posun 
v mé kariéře. Znamená to pro mě, že 
ve mně má Dukla důvěru. Jsem tím 
potěšen a motivuje mě to makat ještě 
více,“ dodává Jan Nevšímal.
     V minulém ročníku byl jedním ze 
základních stavebních kamenů do-
rostu, který se po špatném začátku 

zvedal a nakonec mu pouze o gól 
unikl postup do play-off. Ve 38 zápa-
sech zaznamenal 30 bodů (14+16) a 
dvě utkání ve svých teprve šestnácti 
letech zapsal za juniorku (0+1). Le-
tos naznačil, že by v juniorce i přes 
mladičký věk mohl zářit. V kategorii, 
kde hrají hokejisté i o dva roky starší, 
nasbíral tři branky a asistenci v sedmi 
zápasech. Poté bohužel byla sezona 
přerušena vinou pandemie koronaviru 

a po dlouhé pauze i ukončena. „Jed-
ná se asi o nejhorší sezonu, co jsem 
zatím zažil. Je to hodně demotivující a 
náročné na psychiku. Už se těším až 
se vše vrátí do normálu,“ povídá Jan 
Nevšímal, který s podpisem smlouvy 
doufá, že by se mohl přiblížit nakouk-
nutí do seniorského týmu Dukly. „Vě-
řím a budu se snažit dokázat, že do 
A-týmu patřím,“ říká na závěr šikovný 
forvard.                                          (tly)

mládež dukly - podpis smlouvy

ŠIKOVNÝ ÚTOČNÍK JAN NEVŠÍMAL PODEPSAL 
S DUKLOU PROFESIONÁLNÍ SMLOUVU

DUKLÁKSTRANA 16 sezona 2020/2021



DUKLÁKSTRANA 17 sezona 2020/2021

Jihlava během vrcholu sezony bojuje nejen na poli sportovním, ale i na poli hráčském, mládežnickém a 
nyní i partnerském. Novým partnerem Dukly se těsně před začátkem play-off stala společnost Building 
Holding, jenž se zabývá především speciální výstavbou čistých prostorů pro farmacií, nemocnice, labo-
ratoře, výstavbou chladíren a mrazíren a výstavbou potravinářských závodů a skladů. Spolupráce byla 
uzavřena do konce příští sezony, tedy do finiše ročníku 2021/2022.

SPOLEČNOST BUILDING HOLDING UZAVŘELA 
PARTNERSTVÍ S DUKLOU JIHLAVA

partneři dukly jihlava

„Tyhle tiskové konference mám hrozně rád. Protože oznámit nového partnera je vždycky velmi pozitivní a na tomto 
poli se nám daří. Ale oznámit ho v této době, to mě těší dvojnásobně. Všichni víme, jaká situace v ČR je a jak je na 
tom naše ekonomika, jak na tomto poli všichni bojujeme. Jestliže se v této době podařilo najít partnera, který je úplně 
nový a doposud s námi nespolupracoval, tak to je něco, co mě dvakrát těší a za co bych chtěl opravdu velmi upřímně 
poděkovat. Speciálně, když se jedná o celkem zajímavého partnera,“ říká jednatel Dukly Jihlava Bedřich Ščerban a 
dodává: „Jak jsme spolu komunikovali při uzavření smlouvy, tak perspektiva do budoucna je vysoká. Moc se těším na 
spolupráci, která, jak pevně věřím, bude prospěšná oboustranně, což se nám to zatím daří v Dukle dělat.“

Slovo si vzal také Petr Píša, jenž je technickým ředitelem a zároveň předsedou představenstva firmy Building Holding. 
„Doba je těžká. Naštěstí se naší společnosti, která se zabývá především výstavbou potravinářských závodů a čistých 
prostorů, i ve zdravotnictví, tato novodobá krize tolik nedotkla. Rozhodli jsme se, že podpoříme Duklu z hlavního dů-
vodu – protože si to zaslouží v situaci, kdy nemá žádné diváky na svém zimním stadionu. Jenž se snad do budoucna 
bude vylepšovat a postaví se nová aréna,“ ukazuje přehled o aktuálním dění v Dukle Petr Píša. „Chceme podpořit 
nejen hokej, ale i dorost a mládež, která má těžkou situaci, protože si pořádně nemůže zahrát na ledě. Dukla má pro 
Jihlavu ze historického i současného hlediska významnou roli a navázání kontraktu je významnou událostí i pro naší 
společnost,“ sděluje zástupce nového jihlavského partnera.

Také Petr Píša naznačil, jak by se mohla spolupráce v další době vyvíjet. „Jednatel Dukly naznačil, že jsme ve spon-
zorství noví, takže věříme, že spolupráce takhle půjde i nadále. Jsme na jejím začátku. Ve smlouvě jsou z naší strany 
další motivační programy a bonusy. Když chlapci na ledě postoupí dále a dále, tak se bude naše podpora také dále 
zvedat. Když budou hrát lépe a lépe, tak budou mít od naší společnosti více peněz. Do budoucna bude naše podpora 
větší,“ hlásí předseda představenstva Building Holding informaci, kterou jistě ocení všichni lidé kolem jihlavského 
hokeje.



DUKLÁKSTRANA 18 sezona 2020/2021

Vlastníte permanentní vstupenku na zápasy HC Dukla Jihlava v sezoně 2020/2021? Pak můžete sledovat 
zápasy Dukly na živém streamu po dobu, kdy fanoušci nemohou chodit přímo do ochozů stadionu kvůli 
současné pandemické situaci. HokejkaTV totiž pro permanentkáře nabízí sledování zápasů Chance ligy 
ZDARMA také pro rozhodující část sezony, tedy play-off 2021! Zápasy mohou sledovat i ti, kteří permanent-
ní vstupenku nemají. Cena stojí 49 Kč na den nebo 99 Kč na týden.

HOKEJKATV BUDE PRO PERMANENTKÁŘE ZDARMA 
TAKÉ PRO PLAY-OFF

hokejka tv zdarma

JAK POSTUPOVAT PRO AKTIVACI BEZPLATNÉHO ČLENSTVÍ NA HOKEJKATV:
• Musíte vlastnit permanentní vstupenku na zápasy HC Dukla Jihlava pro sezonu 2020/2021
• Přihlaste se na www.hokejkatv.cz do svého účtu. Pokud ještě účet nemáte, musíte se nejprve registrovat a registraci 
potvrdit
• Po přihlášení klikněte v levém menu na sekci Placený obsah
• Z nabízených variant členství vyberte KLUB CHANCE
• Do pole Zadej slevový kód napište kód, který je složen ze zkratky klubu JIH a šestimístného čísla permanentky – 
např. JIH123456. Šestimístný kód naleznete na permanentní vstupence Dukly uprostřed těsně nad čárovým kódem
• Kód potvrďte kliknutím na Použít kód. Pokud jste až dosud postupovali správně a zadali správnou kombinaci zkratky 
JIH a šestimístného čísla Vaší permanentky, zobrazí se vám na zeleném podkladu tento text: Sleva z vámi zadaného 
kódu byla úspěšně aplikována. Abyste si mohli užít sledování svého oblíbeného klubu, dokončete proces kliknutím 
na Objednat předplatné na konci stránky. Celý proces následně potvrdíte tak, že dole odškrtnete tlačítko Souhlasím s 
Všeobecnými obchodními podmínkami a kliknete na Objednat předplatné
• Nyní už můžete sledovat streamy z Chance ligy na HokejkaTV.cz – najdete je v MENU v sekci Chance liga / Chance 
liga živě

Nezapomeňte, že šestimístné číslo Vaší permanentní vstupenky je jedinečné. Pokud ho pošlete někomu jinému a 
dotyčný jej použije k aktivaci bezplatného členství HokejkaTV, nebudete už tento kód (číslo) moct použít.
Na HokejkaTV můžete sledovat všechna utkání Chance Ligy, tedy nikoliv pouze domácí zápasy HC Dukly Jihlava, ale 
také zápasy červenožlutých venku nebo ostatní utkání druhé nejvyšší české hokejové soutěže.
Pokud nemáte permanentku Dukly, můžete sledovat zápasy také. Nutností je ale malý poplatek. Denní členství na 
HokejkaTV stojí 49 Kč. Pokud Dukla hraje během jednoho týdne více zápasů, jistě se vyplatí týdenní členství za 99 Kč.
V případě problémů s registrací můžete kontaktovat podporu HokejkaTV.cz na mailu podpora@hokejka.cz.






